Artikel-Nr.: 037H350032
Typencode CI 5-2 , Gewicht 0.162 kg , AC-1 Ith 16,0 A , AC-1 load Ithe 12
Die Kleinschütze CI 5- decken den Leistungsbereich bis 5,5 kW ab und sind für AC-
und DC-Spulenspannungen verfügbar. Diese Schütze ermöglichen ein zuverlässiges
Arbeiten bei extremen Spannungsschwankungen. Kennzeichnend für die Kleinschütze
sind ihre kompakte Abmessung sowie die Einsatzfähigkeit in Anwendungen mit
Platzbeschränkungen. Eine hohe Flexibilität wird durch zusätzliche
Hilfskontaktblöcke, Zeitgeber und weitere Zubehörteile erzielt. Weiterhin verfügen
die Kleinschütze CI 5- gemäß IEC 60947 Ausgabe 5 über einen Sicherheitsabstand zu
den spannungsführenden Teilen und bieten Monteuren und Wartungsmitarbeitern so
zusätzlichen Schutz vor Stromschlägen. Die Kleinschütze verfügen über ein spezielles
bimetallisches Überlastschutzrelais für die Phasenausfallerkennung. Der
Thermoauslöser der Kleinschütze CI 5- bietet zusätzlich Schutz für
Kurzschlussläufermotoren. Kompakte Bauweise Hohe Flexibilität Leistungsbereich bis
5,5 kW Für AC- und DC-Spulenspannungen
Typencode CI 5-2
Gewicht 0.162 kg
AC-1 Ith 16,0 A
AC-1 load Ithe 12,0 A
AC-3 Last Ie 3,7 A
AC-3 Leistung 1,1 kW
AC-3 Leistung 1,5 kW
Zulassung C UL US, CE, EAC
NO Hilfskontakte 4
Spulenspannung 230 V
Spulenspannung 230 V
EAN 5702423265718
Zusatz-Hilfskont. 4
Produktbeschreibung CONTACTOR
Produktgruppe Contactors and motor starters
Kaufen von Electric Automation Network
Prod. name CONTACTOR